
H. CONGRESO DEL ESTADO DE NAYARIT 
ESTADO DE NAYARIT 

Gasto por Categoria Programatica 
Del 01/ene./2022 Al 30/sep./2022

i-
Is,!

Fecha y 23/nov./2022 
hora de Impresion 07:35 p. m.

Usr: KENIA 
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos PC

Egresos

SubejercicioDevengado PagadoModificadoAprobado Ampliaciones / 
(Reducciones)

Concepto 6=(3-4)3=(1+2) 5421
’rogramas
Subsidies: Sector Social y Privado o Entidades 
Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de Operacion 
Otros Subsidies

Desempeno de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos 
Provision de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaiuacion de politicas publicas 
Promocion y fomento 
Regulacion y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno F 
Especificos 
Proyectos de Inversion 

Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia 
Apoyo a la funcion publica y al mejoramiento de la gestion 
Operaciones ajenas 

Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional 
Desastres Naturales 

Obligaciones
Pensiones yjubilaciones 
Aportaciones a la seguridad social 
Aportaciones a fondos de estabilizacion 
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensior 

Programas de Gasto Federalizado 
Gasto Federalizado

Participaciones a entidades federativas y municipios 
Participaciones a entidades federativas y municipios

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y 
ahorradores de la banca

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

S0.00
$0.00

$0,00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
S0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

S0.00 
S0.00 
SO.00 
S0.00 
S0.00 
S0.00 
S0.00 
SO.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
S0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

S0.00
S0.00
S0.00
$0.00

$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0 00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
S0.00
$0.00
$0.00

$0.00 
$0.00 
$0 00 
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00 $0.00$0.00$0.00$0.00 $0.00

$142,060,103.35$244,999,173.85$387,059,277 20 $244,999,173.85$754,314.85$386,304,962.35

$0.00 $0.00$0.00$0 00 $0.00$0.00

$0.00$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00
$142,060,103.35$244,999,173.85 $244,999,173.85$387,059,277.20$386,304,962.35 $754,314.85Total del Gasto
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Aprobado

Concepto 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2) 5421
’rogramas
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